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OCnderwerp: informatiescan 20-2018 Tuinstraat 6 Terborg

Op 13 augustus 2018 heeft u aan ons informatie over de bodemkwaliteit en ruimtelijke ordening van de
Tuinstraat 6 in Terborg gevraagd. In deze brief vindt u de conclusie van ons onderzoek en de gevraagde
informatie. Ook kunt u lezen in welke archieven de informatie over de locatie is aangetroffen.

Conclusie milieu.

Deze locatie s voor de gemeente Oude lJssslsireek geen verdachie plek vaor bodemverontreiniging.
Indien u zekerheid wilt hebben over de bodemkwaliteit van deze locatie adviseer ik u esn bodemonderzoek
uit te laten voeren.

Asbestkansenkaart.

Op de asbestkansenkaart van de provincie Gelderland wordt een inschaiting van de kans op het aantreffen
van asbest in de bodem weergegeven. Hier kunt u ook zien hoe dat vaor deze locatie is. Het kan namelijk
zijn dat in het verleden een erfverharding is toegepast met mogelljk asbesthoudende materialen. Wij
adviseren u daarom bij de aanwezigheid van pulnhoudende fundatislagen of erfverharding alert te zijn op het
vaorkomen van dit asbestverdacht materiaal.

Onderzoek.
Deze archieven zijn bekeken voor de locatie en/of omliggende locaties:

1)  Historische agtiviteiten.
Er zijn geen bodembedreigende actlviteiten uit het verleden bekend op deze locatie.

2)  Verkennend Onderzoek Stortplaatsen (VOS). bron: provincie Gelderfand:

Geen vermeldingen over de (omliggende) locatie(s).

3} Ultgevoerde bodemonderzoeken.

Er is geen bodemonderzoek van de locatie bekend bif de gemeente.

4)  Ondergrondse tanks.

Er is geen aanwezigheid van een ondergrondse tank bij de gemeente bekend.

5)  Milsuvergunningen.
Er is geen milieuvergunning aanwezig op deze locatie.

Voorbehoud.

Deze informatie Is slechts een stand van zaken op het moment van de aanvraag. Met name in
binnenstedelijk gebled kan wel degelijk sprake zijn van enige mate van verontreiniging zonder dat de
aanwezige informatie dit doet vermoeden.



Daarnaast wil ik aangeven dat ik het archief met bouwvergunningen/fomgevingsvergunningen niet heb
bekeken. Wilt u eventueel beschikbare bouwdossiers inzien, dan kunt u hiertoe een verzoek doen via ons e-
mailadres balievergunningen@oude-ijsselstresk.nl. Zodra de dossiers bij de publieksbalie beschikbaar zijn
kriigt u hierover telefonisch of per email bericht.

Ruimtelijke Ordening.

1) laam van het gelden stemimil
Kom Terborg 2011
Dit bestemmingsplan kunt u digitaal inzien via onze website of via www.ruimtsiijkeplannen.nl

2) Datum vaststelling en onhemroepeliik:
21 juni 2012 en 17 augustus 2012

3) Bestemming van de locatie:
Wonen

Tuin
Waarde — Archeologie 2

4) idingsbesiult van kracht? {zo ja igheidsduur):

Nee
5) Bestemmii ] dure? ja, met ingang van):
Nee
6) Beschermd stads- of dorpsgezicht:
Nee
7 Wel chi van SSii
Nee

8) Gemeentelilk monument?

Nee

9) Aanschrijvingen als bedoeld in de Woningwet?:
Nee



